АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      08.10.2013                               р.п. Дмитриевка                                     №  947

Об утверждении Перечня  муниципальных

услуг, предоставляемых администрацией

Никифоровского района Тамбовской области

На основании предложений Координационного совета по развитию информационного общества, формированию электронного правительства и организации предоставления муниципальных услуг в электронном виде, в соответствии с постановлением администрации Тамбовской области от 16.04.2013  №  363 «Об утверждении перечня государственных и рекомендуемых муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» на базе многофункциональных центров предоставления государственных и  муниципальных услуг» администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Никифоровского района Тамбовской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.Утвердить Перечень муниципальных  услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Никифоровского района Тамбовской области, в которых размещается муниципальное задание (заказ) согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3.Признать утратившими силу постановление администрации района от 22.11.2012 № 1183,  постановление администрации района от 20.12.2012 № 1325.

4. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации района  и на Тамбовском областном портале «ТОП68» в сети «Интернет».

Глава района                                                                                    М.Н.Данилкин

С.В.Денисова

34-5-82